
Stiftelsen Medeltidsveckan på Gotland ansöker om verksamhetsstöd motsvarande uppräknat 
belopp. 
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• Beskrivning av organisationens verksamhet, syfte och mål. 

 

Icke vinstdrivande forskningsstiftelse i folkbildningssyfte. Forskning och hantverksaktiviteter 
veckovis hela året, samt festivalerna Medeltidsveckan på Gotland och Medeltida Jul. Sprida 
kunskap om och levandegöra Gotland och vår gemensamma historia med fokus på 
medeltiden och närliggande epoker, samt händelserna kring invasionen 1361. 

 

• Beskrivning vad bidraget skall användas till. 

 

Verksamhetsstödet är den enda grundfinansiering verksamheten har, och är avgörande för 
dess fortlevnad. Kostnader börjar 1,5-2 år före genomförande, emedan övrig finansiering 
kommer vecka 32 årligen. Verksamhetsstödet utgör ca 4% av årsbudgeten, och 96% täcks 
genom egna intäkter, varav ca 80% av kostnadstäckningen är från tillrest turism. 
Verksamhetsstödet medger bland annat investeringar i infrastruktur, personal och 
publikhantering. Ingen vinstutdelning sker. Verksamheten har med ett tak på 2%, eventuellt 
plusresultat återinvesteras oavkortat i framtida genomförande och forskning. 

 

• Vilka effekter förväntas ett beviljat bidrag generera i det företagsfrämjande systemet 
och till målen i Vårt Gotland 2040 – regional utvecklingsstrategi. 

 

Genom verksamhetsstödet kan Medeltidsveckan fortsätta att genomföras och förbättra 
service och attraktionskraft för både tillresta turister (ca 80% av besökarna) och boende på 
Gotland (en stor och ökande besöksgrupp, ca 20% gotlänningar 2025). 

 

• Beskrivning hur bidraget bidrar till ökad hållbar utveckling (ekologiskt, socialt och 
ekonomiskt) 

 

Medeltidsveckan kan genomföra fortsatta målmedvetna investeringar i tillgänglighet vilket 
föryngrar och ökar publiken. Genom förbättrade processer och verktyg ökar effektivitteten 
och skapar en hållbar arbetssituation för personal, medskapare, underleverantörer och 
volontärer. Verksamhetsstödet möjliggör ökat beställarexpertis, vilket gör att 
Medeltidsveckan kan fortsätta vara en av Gotlands största beställare av tjänster och 
produkter från företag inom KKN regionalt. Verksamhetsstödet medger att Medeltidsveckan 
kan fortsätta att anlita och arvodera ett stort antal gotländska föreningar. 



 

• Vilka andra intäkter får Medeltidsveckan in 

 

Stiftelsens helägda driftbolag Medeltidsveckan på Gotland AB har intäkter vars eventuella 
överskott oavkortat går till ägaren (stiftare Region Gotland, Gotlands Fornvänner, Gotlands 
Bildningsförbund, Gotlands Hembygdsförbund och föreningen Medeltidsgillet). Grundintäkten 
är festivalband. Intäkter kommer som ombud åt anordnare av programpunkter (ca 60 000 
biljetter förmedlas årligen för vilka artisten själv erhåller intäkten och Medeltidsveckan tar en 
administrativ avgift), samt tornerspelen i samarbete med Riddarsällskapet Torneamentum, 
Gutars bågskyttar och Fanfare Gotlandica. Vidare kommer intäkter genom utställarhyror på 
marknadsområdena. 

 


